HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas
Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

PORTARIA N.º 012/2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso das suas
atribuições legais e de acordo com o que consta no Processo Administrativo
nº 9.2021.0700.000096-1,

DESIGNA o Contador DIEGO RODRIGUES VELHO, Id. Func. 4505638,
para exercer, em substituição, em caráter excepcional, a função gratificada
de Coordenador de Serviços, FGJME-10, em virtude de férias da titular
Margarete Simon, ID. Func. 3382290, por 17 dias, a contar de 01/02/2021.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em Porto Alegre,
29 de janeiro de 2021.

FÁBIO DUARTE FERNANDES

DESEMBARGADOR MILITAR PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 6.912, de 01 de fevereiro
de 2021, como se confere clicando aqui

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=6912&pag=5